КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19  ноября  2015 года  № 26а
с. Коровье
Об отмене особого противопожарного режима на территории Коровинского сельсовета
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15 Закона Курганской области от 31 декабря 2004 года № 17 «О пожарной безопасности в Курганской области, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с понижением пожарной опасности на территории Коровинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Коровинского сельсовета с 19 ноября 2015 года.

           2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Коровинского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Коровинский сельсовет».
           3.  Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

                   Глава
Коровинского сельсовета                                                      В.Н. Белов
Сереброва О.И.
25443